
UCHWAŁA NR XIV/121/19
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego nr X/66/19 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie 
utworzenia placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Opoczyński oraz nadania im 

statutów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 2245) w związku z art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, poz. 924, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Pałacyk" w Mroczkowie Gościnnym - 
stanowiącym załacznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego nr X/66/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie utworzenia placówek opiekuńczo- wychowawczych prowadzonych przez Powiat Opoczyński oraz 
nadania im statutów (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4203) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:"6. Siedziba 
Placówki znajduje się w Mroczkowie Gościnnym 1, 26-300 Opoczno a terenem działania jest Powiat Opoczyński 
oraz w miarę wolnych miejsc w Placówce teren całej Polski".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Opoczyńskiego

Józef Róg

Id: 8C48FD9F-7683-4A7C-8447-75CD349F7279. Podpisany Strona 1




